
(Rēzeknes rajons, Čornajas, Kaunatas, Lūznavas un Mākoņkalna pagasti)

Organizētājs - SIA "EKO punkts", Latviešu Virauda, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes 
rajons, LV-4626, tālr. 4623628

Makšķerēšana notiek - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Licenču cena (Ls) - Vienas dienas – 1,00; mēneša – 3,50; pusgada – 8,00; gada – 15,00; 

bezmaksas gada
Makšķerēšanas rīki -
Makšķerēšanas lomi -

Pēc Makšķerēšanas noteikumiem; divu vienāda veida licenču iegāde dod 
tiesības izmantot divreiz vairāk makšķerēšanas rīkus un lomā paturēt divas 
reizes vairāk zivju.

 Licences pārdod - SIA "EKO punkts" Rēzeknē, 18. novembra ielā 16, 3. stāvā, tālr. 
4623628; veikalā "Selga"  Atbrīvošanas alejā 140 (no plkst. 8 līdz 18), 
tālr. 4622886: veikalā "Sain" Varslavāna ielā 3 (no plkst. 9 līdz 18), tālr. 
4625002; veikalā "Makšķernieks plus" 18. novembra ielā 6, tālr. 
29114338, no 8-18; Maltā, SIA „Pie Rāznas” pārtikas veikalā 1.maija ielā 
44 no plkst. 8 līdz 18), tālr. 4641110; Lipuškos, z/s „Stirnas” pārtikas 
veikalā (no plkst. 8 līdz 18), tālr. 4648752. Daugavpilī SIA "LV 
kompānija" veikalā Imantas ielā 18-1/d, tālr. 29486505. Bezmaksas 
licences var saņemt SIA "EKO punkts" Rēzeknē, 18. Novembra ielā, 3. 
stāvā.

Darbības termiņš - Līdz 20.02.2010.

Rēzeknes – Krāslavas ceļa malā.

Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits 
(tūkst.)



Rāznas ezers

2002 Zutis (stikla zuši) 230,8
2004 Līdakas, kāpuri 200
2005 Zutis (stikla zuši) 120
2006 Līdakas, kāpuri 200


